Zambska.

Kam/zambski

Zambsky

[(r. 123. ?)]; [XIII - XIV^{v.}]

[Konrad potw. uposaż. bstwa plock]

-- castrum Poltowsko --- et cum hiis villis...
Item iste ville pertinent ad Ecel. de Zambsky;

Chmelevo, Ceryno.

mak.

= Sglyno-Boby = Boby mak.

Kodh. nr. 301

Kop.: Zambsk

Zampsky

2 II [1387]
(1531)

MRPS IV suppl. 302 Joannes I dux Mas. villas Sce-
pankowo distr. Nowogrodiensis et Z., Chmyelewo et
Sylimo-Boby distr. Macoviensis in ius theut. transfert
et alias prerogativas incolis earum donat ad preces
Vencardat abbatis ord. s. Benedicti ad s. Albertum
Plocensis, confessoris sui. MK 45,768. Nr 16 046.

(potw. 1531r.)

1381r.

Janusz I nadaje pr. ziem. wsiom opactwa s. Wojciecha
w Ptochu: Zabubska, Zgłuno-Boby i Chmielewo

reg. w wstępnym opactwa s. Wojciecha z końca XVI w.,
w ADPT.

wzm. - Nowowiejski, Ptoche, 2 wyd. (ks. Moskowski).
s 551.

Kann / Zambka

~~1700~~

2 VIII (1428)

Zambka

dux ad petium domini abbatis Bozislai plo-
censis dedit ius super villam ~~Zambka~~, in di-
strichu Wasschouensi sitam, civile sic, quod de-
bet transferri de villa opidum et gaudere iure calmen-
si, sicut alie civitates.

ws opactwa benedyktywna
pfockich.

in Wischegrad.

M. R. 333 - P. R. V 701

Zambeska

Kam

(1457)

" nob. Nic. et Joh. heredes in Prozeradous ~~un~~ et in presencia
hon. et relig. d. Gregorii prepositi ac rectoris ecclie par. in 2.,
ad quam ipsi nob. iure parochiali spectant et pertinent,
exposuerunt, quomodo cum omnibus incolis ville ne cele-
risque hominibus -- villarum ex ista parte fluvii Daxew
consistentium, ad memoratam eccliam spectantium,
ad ipsam eccliam certis temporibus propter inundaciones
aquarum dicti fluvii tutus eis non pateret accessus, quod
interdum propter timorem mortis domi eos oportet vendere,
-- petiderunt -- licenciam, ut possint in ma illa oraculum
nive capellam tantum et non parochialem eccliam eri-
gere. Qui -- Paulus eps. -- consensiente prefato d. Gregorio

ADJ. PL., Ep. 5, 840 -- Eps' consent., tali
7.

tamen sub conditione, quod non vergat in pre-
iudicium ecclie part. in 2., -- ad quod quidem
oraculum -- ipse d. Gregorius certum presbiterum
temporibus aptis -- ^{et} presertim festivijs diebus se --
submit -- transmittere -- .

92

Zawboky

Kom/

1961

Nicolaus vicarius in? obtulit litteras sub sigillo et
sigillo Andree Zolinsky Falinski Dyedynski, quod
suscipias cum filia de Gausarow non en iugui-
lobent.

K. D. M. Ep 19 p. 21 v.

Kam/

Zambsky

1462

Laberoti Nicolaeus obpado. Johannes Broda, Nicolaeus,
Johannes Thulke, Petrus Ciogol et Johannes
Prosznyk et Henricus Szyron de Przeraslawa
mensurata accessu in lipia's apud Mathematicum pro-
positum in 2. pro 106 pr.